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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nasadka pojemnika, pełniącego rolę jednostkowego 

opakowania, głównie wyrobów kosmetycznych. Mogą to być kremy, żele, balsamy, farby do włosów 

lub inne wyroby kosmetyczne. Nasadka może też stanowić wyposażenie opakowania jednostkowego 

wyrobów chemii gospodarczej, klejów, farb oraz produktów farmaceutycznych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez cechy linii, konturów, kształtów oraz materiał. 

Nasadka pojemnika, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest przeznaczona do wytwarzania  

w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy głównie z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na rysunku, na którym fig. 1 - przedstawia 

nasadkę w widoku ogólnym w stanie zamkniętym, fig. 2 - prezentuje nasadkę w widoku ogólnym  

w stanie otwartym, fig. 3 - uwidacznia nasadkę pojemnika w widoku od frontu, fig. 4 - w widoku 

z boku w stanie zamkniętym, fig. 5 - w widoku z boku w stanie otwartym, natomiast fig. 6 - część 

osłonową w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonym rysunku, fig. 1,  

fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5 i fig. 6 - należy zaliczyć, że nasadkę pojemnika tworzy osłonowa część 1 

i połączona z nią za pomocą elastycznego cięgna 2 uchylna klapka 3. Nasadka jest ukształtowana  

w formie otwartej od spodu przestrzennej bryły o zarysie elipsy w widoku z góry, z górną powierzchnią 

ściętą ukośnie. Jej boczne ścianki 4 rozszerzają się nieco ku dołowi. Połączona z osłonową częścią 1 

uchylna klapka 3, ma zagięte kątowo, wydłużone nieco z przodu i z tyłu obrzeża 5, umożliwiające 

mocowanie jej na osłonowej części 1. Pośrodku uchylnej klapki 3, od spodu znajduje się okrągły 

uszczelniający występ 6 współpracujący z dozującym otworem, otoczonym wypukłym pierścieniem 7, 

wykonanym w nachylonym ukośnie do podłoża denku 8 osłonowej części 1. Obrzeże denka 8 ma 

wycięcia tworzące obwodowy uskok 9. Uskok 9 od strony frontowej jest wyprofilowany łukowo. 

Podobnie nieco łukowo jest wyprofilowane od frontu obrzeże nachylonej ukośnie uchylnej klapki 3, 

tworząc po zamknięciu wnękę 10, o zarysie wąskiej elipsy, zanikającej ku bokom nasadki. 
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Ilustracja wzoru 
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